
Дополнительное соглашение № 2 
к Коллективному договору от 22.11.2017 г. № 11466-КД

)

'(

ст. Тарханы от 15.11.2020 года

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Малышок» 
станции Тарханы Саратовского района Саратовской области» в лице заведующего
Гладениной Анны Николаевны, действующего на основании Устава, именуемой в
дальнейшем «Работодатель», с одной стороны, и Коптеловой Татьяной Вячеславовной, 
председателем первичной профсоюзной организации, с другой стороны, заключили настоящее 
дополнительное соглашение к Коллективному договору от 22.11.2017 г. № 11466-КД:
1. На основании решения общего собрания работников учреждения (Протокол № 1 от 14.11.2020 
г.) продлить коллективный договор на срок с 16.11.2020 г. по 16.11.2023 г.
2. В связи с изменениями ст. 65 ТК РФ решили внести изменения в Приложении 1 -  Правила 
внутреннего трудового распорядка:
Читать в новой редакции:
п.2.3. При заключении трудового договора лицо, поступающее на работу, обязано предъявить 
администрации дошкольного образовательного учреждения следующие документы:
- паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
- трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, за исключением случаев, когда 
трудовой договор заключается впервые или работник поступает на работу по совместительству;
- документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) 
учета, в том числе в форме электронного документа;
- документы воинского учета - военнообязанные и лица, подлежащие призыву на военную службу;
- справка установленного образца при приеме на работу, требующую обязательного медицинского 
осмотра;
- справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования;
- лица, принимаемые на работу по должности, требующей специальных знаний в соответствии с 
требованиями Единого тарифно-квалификационного справочника, обязаны предъявить 
документы, подтверждающие образовательный уровень и профессиональную подготовку.

3. Условия настоящего дополнительного соглашения считать установленными с 16.11.2020 г.
4. Все остальные условия, предусмотренные Правилами внутреннего трудового распорядка, сторонами 
считаются оставшимися в силе и применимыми к трудовым правоотношениям.
5. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Коллективного договора 
от 22.11.2017 г. № 11466-КД и вступает в силу с даты его подписания.
6. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую 
юридическую силу, которые хранятся у обеих сторон, и включает в себя 1 (один) лист.
6. Адреса и другие сведения о сторонах:

От работодателя:
Заведующий МДОУ 
«ДС «Малышок» ст. Тарханы»

А Н. Гладенина

От работников:
Председатель первичной профсоюзной 
организации МДОУ «ДС «Малышок» 
ст. Тарханы»
_____хС’/ у ________ Т В. Коптелова

(подпись)

ь н о й  3 4

Д О К У М Е Н Т О В ^  оJ ^АДЛЯ

№5


		2021-03-05T10:41:37+0400
	Гладенина Анна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




